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راه و مسکن4
 نهضت ملی مسکن

 امضای تفاهم نامه برای استفاده از فناوری ساخت 
در طرح نهضت ملی مسکن

شرکت عمران شهرهای جدید با هدف گسترش صنعتی سازی و ورود فناوری های 
نوین در بخش ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن، با مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازی تفاهم نامه همکاری منعقد کرد.به گزارش اقتصادسرآمد ، مرکز تحقیقات 
راه، مسکن و شهرسازی و شرکت عمران شهرهای جدید در راستای همکاری های 
مشترک علمی، پژوهشی و تحقیقات کاربردی، آموزشی و اجرایی و باهدف توسعه 
به کارگیری فناوری های نوین ساختمانی و صنعتی سازی در اجرای قانون جهش 
تولید مسکن، تفاهم نامه همکاری منعقد کردند.»علیرضا قاری قرآن« رئیس مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در حاشیه امضای این تفاهم نامه بر اهمیت توجه 
به فناوری های نوین و بهره مندی از آن در طرح جهش تولید مسکن تاکید کرد.وی با 
اشاره به اینکه توسعه کاربرد فناوری های نوین ساختمانی و صنعتی سازی ساختمان 
به عنوان یک محور مهم کاری در این تفاهم نامه در نظر گرفته شده است، پنج فناوری 
نوین منتخب جهت بهره گیری در طرح جهش تولید مسکن و انبوه سازی را معرفی 
کرد.رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اشاره به انتشار نتایج اقدامات 
و فعالیت های مرکز تحقیقات در قالب آیین نامه و ضابطه، بر استفاده بهینه از این 
ضوابط و آیین نامه ها از سوی نظام مهندسی و دیگر دستگاه های ذیربط تاکید کرد.

وی، توجه به مبحث آموزش و فرهنگ سازی در حوزه بهره گیری از فناوری های 
نوین ساختمانی را دارای اهمیت برشمرد. »علیرضا جعفری« مدیرعامل شرکت 
عمران شهرهای جدید نیز در جلسه امضای تفاهم نامه همکاری، گفت: در مجموعه 
شرکت عمران شهرهای جدید تلاش می کنیم تا به دو رسالت اصلی خود یعنی کار 
خوب و الگوسازی جامه عمل بپوشانیم.وی افزود: خوب کار کردن ما منوط به این 
است که بعد مطالعاتی و تحقیقاتی را به بهترین شکل در حوزه اجرایی و عملیاتی 
پیاده سازی کنیم. در گام بعدی باید به خوبی الگوسازی کنیم و فرهنگ سازی 
مناسبی را در جامعه ایجاد کنیم.مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ادامه داد: 
آمادگی داریم تا برای شرکت های دارای تاییدیه مرکز تحقیقات، در شهرهای دارای 
ظرفیت فرصت مناسب جهت ارائه خدمات را فراهم کنیم.وی با اشاره به اینکه مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی می تواند ضمن ایجاد تحول در الگوی ایرانی و 
اسلامی در ساخت و ساز و افزایش تاب آوری شهرها، شان مهندسی کشور را در 
رقابت با سایر کشورها افزایش دهد، افزود: ضرورت دارد تا در حوزه صدور پروانه 
و تاییدیه ها، هزینه تمام شده و تلاش در جهت کاهش هزینه ها وایجاد نمایشگاه 
دائمی از آخرین تکنولوژی ها و فناوری های نوین حوزه ساخت توجه بیشتری را 
معطوف کنیم.به گزارش ایرنا، همکاری مشترک در زمینه توسعه کاربرد فناوری های 
نوین ساختمانی و صنعتی سازی ساختمان، سازه های پیش ساخته، تکنولوژی مصالح 
ساختمان، هوشمندسازی، مدل سازی اطلاعات ساختمان، ساختمان های سبز پایدار 
و صنعتی سازی مصالح ساختمانی در زمینه های علمی، پژوهشی، آموزشی و اجرایی 
و فراهم ساختن بستر مناسب و استفاده از امکانات و تجارب و توان تخصصی متقابل 
و اهداف مشترک و وظایف قانونی و اسناد بالادستی به عنوان دستگاه های حاکمیتی و 
مشورتی دولت، موضوع این تفاهم نامه مشترک ۹ ماده ای است.بر اساس تفاهم نامه 
منعقد شده، طرف ها در خصوص استفاده از تجربیات و توانمندی های طرفین در 
توسعه کاربرد فناوری نوین در صنعت ساختمان، مشارکت »مرکز« در برنامه ریزی 
و اجرایی شدن قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و قانون طرح 
جهش مسکن در پروژه های »شرکت«، تدوین یا بروزرسانی تعاریف، الزامات 
موردنیاز فناوری نوین ساختمانی توسط »مرکز« همکاری می کنند.نظارت عالیه 
»مرکز« بر تعدادی از پروژه های منتخب »شرکت« که در چارچوب صنعتی سازی 
و استفاده از فناوری های نوین در دست اقدام هستند، برگزاری جلسات مشترک 
طرفین تفاهم نامه با بخش های دولتی و شرکت های فعال و صاحب فناوری در 
راستای توسعه کاربرد فناوری های نوین، برگزاری دوره های آموزشی، سمینار، 
همایش و نشست های تخصصی در خصوص فناوری های نوین ساختمانی، انجام 
پروژه های مشترک در زمینه  استفاده از فناوری های نوین در پروژه های انبوه سازی و 

صنعتی سازی نیز بخشی از تفاهمنامه است.

آغاز صدور قبض های مالیاتی برای 1.۵ میلیون مِلک خالی
رییس کمیسیون عمران مجلس گفت: وزارت اقتصاد در حال صدور قبض های مالیاتی و ارسال آن برای مالکان است امیدواریم این قبض ها برای همه مالکان ارسال شود تا مالیات 
مورد نظر اخذ شود.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا رضایی کوچی درخصوص اجرای قانون اخذ مالیات از خانه های خالی گفت: اجرای این قانون آغاز شده است نزدیک 
به یک و نیم میلیون واحد مسکونی که مشمول قانون مالیات بر خانه های خالی می شود توسط وزارت راه و شهرسازی شناسایی و راستی آزمایی شده و به وزارت اقتصاد معرفی 
شده است.نماینده مردم جهرم در مجلس ادامه داد: وزارت اقتصاد در حال صدور قبض های مالیاتی و ارسال آن برای مالکان است امیدواریم این قبض ها برای همه مالکان ارسال 
شود تا مالیات مورد نظر اخذ شود.رضایی کوچی تاکید کرد: این مالیات موجب خواهد شد که نهایتا خانه های خالی به سمت بازار مسکن سوق پیدا کند و مالکان ترجیح دهند به 

جای اینکه مالیات بپردازند ملک خود را در بازار مسکن عرضه کنند.

خبر

پیشرفت ۶۸ درصدی ساخت راه آهن 
رشت-کاسپین

معاون ساخت و توسعه راه آهن و بنادر 
از پیشرفت ۶۸ درصدی ساخت راه 
آهن رشت-کاسپین خبر داد .به گزارش 
اقتصادسرآمد، عباس خطیبی راه آهن 
رشت- کاسپین را آخرین حلقه مفقوده کریدور ریلی 
شمال- جنوب در کنار راه آهن رشت-آستارا دانست 
و گفت: با توجه به اهمیت این مسیر ریلی در بعد ملی 
و بین المللی در سفر استانی سال گذشته رئیس جمهور 
جز مصوبات سفر قرار گرفت و مقرر شد ۶,۵۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار به پروژه تخصیص یابد.وی ادامه داد: از 
مصوبات سفر رئیس جمهور تاکنون ۲ هزار میلیارد 
ریال آن ابلاغ شده است و با توجه به اینکه عملیات 
زیرسازی این محور ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد 
و کل پروژه نیز ۶۸ درصد پیشرفت در عملیات اجرایی 
دارد در صورت تأمین منابع مورد نیاز این محور ریلی 
مهم امسال افتتاح می شود.معاون ساخت وتوسعه راه 
آهن، بنادر و فرودگاه ها عملیات اجرایی در این پروژه را 
در دو بخش نسبت به سایر محورها متفاوت اعلام کرد 
و افزود: رفع معارض در این پروژه با توجه به ارزش 
بالای زمین های کشاورزی، باغات و مستحدثات، 
تثبیت زمین های باتلاقی و شالیکاری سختی های خاص 
خودش را دارد و از سوی دیگر کمبود مصالح خاکی 
برای عملیات خاکریزی با توجه به عدم وجود معادن 
قابل وصول، کار را نسبت به سایر پروژه ها متفاوت 
کرده است.خطیبی در ارتباط با مشارکت بندر کاسپین 
در ساخت راه آهن رشت- کاسپین خاطرنشان کرد: 
تعهدات بندر کاسپین طبق مصوبه هیأت دولت، عدد 
بسیار ناچیزی از هزینه های پروژه را در بر می گیرد که با 
توجه به پیگیری های متعدد هنوز به طور کامل اجرایی 
نشده است.معاون ساخت وتوسعه بنادر و فرودگاه ها 
پیشرفت عملیات روسازی در این پروژه را ۳۴ درصد 
اعلام کرد و افزود: این محور ریلی ۳۵ کیلومتر است که 
تاکنون عملیات ریلگذاری، بالاست ریزی و رلواژ اول 
در ۱۱ کیلومتر مسیر تکمیل شده است.معاون ساخت و 
توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه ها ارتباط دریای خزر و 
دریای عمان و خلیج فارس از طریق ریل و حمل و نقل 
کالا به صورت ترکیبی از شرق آسیا به سمت اروپا به ویژه 
روسیه و قفقاز را از مهمترین مزایای بهره برداری از این 

خط ریلی دانست.

گروه راه و ساختمان - سرعت نه 
چندان مناسب در پیشرفت طرح 
نهضت ملی مسکن باعث شده تا برخی 
مقامات وزارت راه و شهرسازی برای پیش بردن 
اهداف خود و ترغیب دولت به تسهیل مذاکرات 
با خارجی ها به خصوص چینی ها و ترُک ها 
برنامه های متنوعی را برای به سرانجام رساندن 
این منظور ترتیب دهند. یکی از این برنامه ها برای 
ترغیب و تشویق بیشتر شرکت های خارجی که 
عمدتا هم چینی و ترکیه ای هستند بحث تهاتر 
نفت به ازای ساخت مسکن است. موضوعی که 
موجب انتقاد سازندگان و انبوه سازان شده است. 
در حالیکه بارها مقامات وزارت راه و شهرسازی 
از ورود خارجی ها به ساخت مسکن ملی حمایت 
کرده و مدعی بودند این شرکت ها تمایل زیادی 
برای ورود به ساخت و ساز در ایران دارند خبرها 

حکایت از بن بست مذاکرات دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، گویا در توافق با خارجی 
ها برای مسکن ملی مشکلاتی ایجاد شده و هنوز 
توافقی صورت نگرفته است؟ بیش از ۶۵۰۰ 
شخص حقوقی انبوه ساز در کشور در حال فعالیت 
هستند که بیش از ۵۰۰۰ فرد از این انبوه سازان 
فعال هستند. حالا اگر هر شرکتی ۲۰۰ واحد 
احداث کند به شرط این که منابع مالی و زمین 
فراهم شود، تولید یک میلیون مسکن در سال 
عملیاتی می شود. حالا این که به چه دلیل این 
توقف مذاکرات با خارجی ها رخ داده است بخش 

خصوصی ایرانی از آن بی اطلاع است.
شیوه ساخت مسکن در سال های اخیر در ایران 
بسیارگران و با بهره وری پایین است و متاسفانه 
سازندگان داخلی در زمانی بسیار طولانی و با 
هزینه ای زیاد، مسکنی به بازار عرضه می کنند که 
از نظر استحکام و عایق بندی صوتی و حرارتی با 
استانداردهای روز ساخت و ساز در دنیا فاصله 
زیادی دارد. اگر دولت پای کار نیاید و اعتبار برای 
صندوق ملی مسکن در نظر نگیرد، مشکل مسکن 

حل نمی شود و تنها تسهیلات بانکی با سود ۱۸ 
درصد و با بازپرداخت ماهیانه حدود ۵ میلیون 
تومان مدنظر خواهد بود که این موضوع موجب 
عدم استقبال مردم در این بخش شده و می تواند 

طرح نهضت ملی را به زمین بزند.
شاه کلید رهایی از مشکلات مسکن

امیر چاووشی ،کارشناس صنعت مسکن در اینباره 
به روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: شاه کلید انجام 
قانون جهش تولید مسکن، منابعی است که باید 
برای صندوق ملی مسکن اختصاص پیدا کند. 
هم چنین قانون مالیات بر خانه های خالی، قانون 
مالیات بر مستغلات زمین و مالیات بر اراضی بایر 
وجود دارد که دولت باید از این ظرفیت برای 
افزایش اعتبارات صندوق ملی مسکن استفاده کند.
وی در ادامه افزود: شرکت های ایرانی بسیار فعال 
و قدر هستند و اگر کمی بررسی کنید متوجه 
خواهید شد که انبوه سازان ایرانی سابقه فعالیت 
برون مرزی دارند و برای مثال در سال ۸۸ یک 

شرکت  ایرانی توانست ۳۰۰۰ واحد مسکونی در 
ونزوئلا احداث کند.

کشور به فناوری روز صنعتی سازی ساختمان 
مجهز است  

وی در پاسخ به این سوال که کمرنگ شدن 
شرکت های ایرانی در صنعتی سازی و ورود 
تکنولوژی موثر و به روز باعث شده تا برای مسکن 
ملی و برای اینکه هر چه سریع تر این واحدها به 
اتمام برسند دست به دامان خارجی ها باشیم؟ 
گفت: ایران و مهندسان ایرانی در صنعت ساختمان 
و سدسازی جزء کشورهای پیشرفته هستند حال 
سوال این است که چه تکنولوژی وجود دارد که 
مهندسان ایرانی از آن بی خبر هستند؟ یقین بدانید 
که کشور به فناوری روز صنعتی سازی ساختمان 

مجهز است و اینها همه بهانه است.
مذاکرات با خارجی ها به معنی واردات مصالح 

ساختمانی و نیروی اجرایی نبود
او معتقد است که مذاکرات با خارجی ها برای ورود 

به مسکن ملی به معنی واردات مصالح ساختمانی و 
نیروی اجرایی نبود بلکه ممکن است سایر کشورها 
در زمینه صنعتی سازی و انبوه سازی تجربیاتی 
داشته باشند و ما بتوانیم برای پیشبرد کیفی سازی 
از آن استفاده کنیم. مذاکره با شرکت های چینی و 
ترکیه ای در حد انتقال تجربه انبوه سازی واقعی 
است تا امکان ساخت یک میلیون واحد به صورت 
صفر تا ۱۰۰ شروع شود و کمتر از یک سال این 

واحدها ساخته و تحویل داده شود.
چاووشی در پاسخ به این پرسش خبرنگار بازار 
که آیا قرار است چینی ها و ترُک ها برای ساخت 
نهضت ملی مسکن وارد ایران شوند گفت: چند 
شرکت چینی و ترکیه ای قرار است در طرح نهضت 
ملی مسکن به شرط ورود تکنولوژی اقدام به 
ساخت مسکن به روش های صنعتی سازی کنند. 
صنعتی سازی مسکن با همکاری مرکز تحقیقات 
راه، مسکن و شهرسازی و شرکت های دانش بنیان 
عملیاتی خواهد شد. اما برای خارجی ها باید 

انتقال دانش و تجربه همراه باشد.
اتفاقا موافقان ورود خارجی ها همین مساله عدم 
موفقیت ایرانی ها در ساخت مسکن مهر را دلیل 
بر ضرورت ورود خارجی ها به طرح نهضت ملی 
مسکن می دانند ادامه داد: برای طرح نهضت ملی 
مسکن از ترکیه یکی از شرکت ها شرکت »کوزو« 
بوده است و قرار است شرکت های دیگری نیز از 
این کشور برای این طرح اقدام به ورود تکنولوژی 

کنند.
آن طور که به نظر می رسد و با توجه به نامگذاری 
سال ۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری با نام »تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرین« به نظر می رسد 
شرکت های دانش بنیان داخلی می توانند به خوبی 
در ساخت مسکن و صنعتی سازی ایفای نقش 
کنند. حال که شرکت های خارجی در قیمت تمام 
شده تا این حد مصر و پافشاری می کنند به نظر می 
رسد توانایی شرکت های ایرانی می تواند کمک 

حال سرعت دادن به ساخت مسکن ملی باشد.

کارشناس صنعت مسکن در گفت و گو با اقتصاد سرآمد: به فناوری روز صنعتی سازی ساختمان مجهز هستیم 

 ورود سازندگان خارجی به مسکن ایران منتفی شد

اگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت پارس آذرخش)با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 72063 و شناسه ملی 10101169801

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت پارس آذرخش )با مسئولیت محدود( و یا وکلای قانونی آنها دعوت می شود  تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده که در روز شنبه مورخ 1401/02/17  رأس ساعت 10 در محل قانونی شرکت واقع در استان تهران، منطقه 15 شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهر ان، محله آرژانتین، ساعی، خیابان  سوم ،   خیابان شهید احمد قصیر ، پلاک8 طبقه اول و کد پستی 1513636114 تشکیل 

می گردد حضور به هم رساند.
 دستور جلسه: 1- کاهش سرمایه

 هیات مدیره

اگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت پارس آذرخش)با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 72063 و شناسه ملی 10101169801

     بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت پارس آذرخش )با مسئولیت محدود( و یا وکلای قانونی آنها دعوت می شود  تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1401/02/17  رأس ساعت 12 در محل قانونی شرکت واقع در استان تهران، منطقه 15 شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهر ان،  محله آرژانتین، ساعی، خیابان  سوم ،   خیابان شهید احمد قصیر ، پلاک8 طبقه اول و کد پستی 1513636114 

تشکیل می گردد حضور  به هم رساند. 
 دستور جلسه: 1- افزایش سرمایه

                                                                     هیات مدیره

اگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پارس آذرخش)با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 72063 و شناسه ملی 10101169801

     بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت پارس آذرخش )با مسئولیت محدود( و یا وکلای قانونی آنها دعوت می شود  تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1401/02/17  رأس ساعت 14 در محل قانونی شرکت واقع در استان تهران، منطقه 15 شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهر ان،  محله آرژانتین، ساعی، خیابان  سوم ،   خیابان شهید احمد قصیر ، پلاک8 طبقه اول و کد پستی 1513636114 

تشکیل می گردد حضور  به هم رساند. 
 دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیات مدیره

                                                                     هیات مدیره

) آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس(

شناسه آگهی: 1304436
نظر به دستور مواد ۱و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مصوب ۱39۰/۰9/۲۰
ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گرد
 ۸7۰ فرعی از 37 اصلی واقع در قریه علویكلا بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس 
مربوط به حسنعلی جمشید نیا موسی کلایه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 3۵۲.۲۵مترمربع خریداری مع الواسطه از سلمان پاک مالکیت 

رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ساده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / كثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض ، گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارانه نند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱3 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوي تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی 
نوینی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت ، فاقد سائق تحت حنون واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۸

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای میلاد پاک منش فرزند رحمانقلی به شماره ملی ۰6۸۲۴۲676۸ 
باستناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است 
سند مالکیت ششدانگ پلاک ۴7۵۰ فرعی از ۱6۴ اصلی واقع در بخش دو 
بجنورد به ادرس بجنورد خیابان فردوسی نبش کوچه شهید کماسی و به شماره 
چاپی ۱۲۵7۴3 بعلت جابجائی مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد سند مالکیت اولیه ذیل صفحه 97 دفتر املاک جلد ۴۵۵ ثبت 7۰9۵3 بنام 
نامبرده فوق صادر و تسلیم گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد 
لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد 
هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه 

اعتبار قانونی ساقط است.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

احمد اصغری شیروان رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

رونوشت آگهی حصررو راثت
آقای محمد مولودی دارای شناسنامه شماره ۲۸6۰۵۰۱9۱6بشرح 

دادخواست به کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۵3 /ش ۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی 
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده  که شادروان عبداله مولودی بشناسنامه 
۲۲63مهاباددر تاریخ۲6/۱۲/۱۴۰۰اقامتگاه دائمی خود بدردزندگی گفته ورثه 

آن مرحوم منحصر است به : ۲پسر ،یک زوجه
۱-محمدمولودی فرزندعبداله ش.ش ۲۸6۰۵۰۱9۱6 پسرمتوفی

۲-مسعودمولودی فرزندعبداله ش.ش۲۸6۰7۰۵۱39 پسرمتوفی
3- گلاله حسین پور فرزندعبداله ش.ش۲۱۵۵ زوجه متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد- ایوبی

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی راضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۱۲9۸۲63
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی راضی و ساختمان های فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 
۱۴۰۰6۰3۱۰۰۰6۰۱۱9۸9مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه آقای / 
خانم محبوب محمدپوردر ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 3۱7.۴۵ مترمربع به پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۵ اصلی واقع  زرین 
کلا علیا مازندران بخش ۱۰ ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز در روزنامه سراسری و 
محلی آگهی می گردد. درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهیتا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۱/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

علی سعادتی، سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر

۳۰- اصلی ) قریه کته پشت سفلی(
۴۰۴۶ فرعی خانم صغرا شیری برزگر و آقای علیرضا نیاز هر یک به نسبت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸.9۵ مترمربع. جهت تجمیع پلاک فوق با پلاک 
۴۰۰۴ فرعی از 3۰اصلی بخش سه می باشد. خریداری شده بلاواسطه از زینب الیاسی و 

مع الواسطه از نعمت اله خسروی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱3 – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو  نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱3 آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به  اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 

سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

شناسه آگهی: 1297770

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره   ۱۴۰۰6۰3۰9۰۰۱۰۰۲۱۸۱مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ کلاسه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲۴7 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه یک  قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسن فلاح  فرزند اصغر 
کد ملی۴3۲۲6۱۴۱۸3 صادره قزوین ششدانگ یک قطعه باغ سنتی  بمساحت 
۱67۵/9۵ متر مربع  پلاک ۵۸ فرعی از ۲۲اصلی بخش ۴ جنوب غرب قزوین  
که  از مالکیت رسمی تقی صفارها در سهم مالک متن قرار گرفته گردیده 
است  . لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ  
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱7
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۱/۲/۴

شعبان عسگری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

) آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس(

شناسه آگهی: 1304436
نظر به دستور مواد ۱و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مصوب ۱39۰/۰9/۲۰
ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گرد
 ۸7۰ فرعی از 37 اصلی واقع در قریه علویكلا بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس 
مربوط به حسنعلی جمشید نیا موسی کلایه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 3۵۲.۲۵مترمربع خریداری مع الواسطه از سلمان پاک مالکیت 

رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ساده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / كثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض ، گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارانه نند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱3 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوي تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی 
نوینی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت ، فاقد سائق تحت حنون واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۸

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای میلاد پاک منش فرزند رحمانقلی به شماره ملی ۰6۸۲۴۲676۸ 
باستناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است 
سند مالکیت ششدانگ پلاک ۴7۵۰ فرعی از ۱6۴ اصلی واقع در بخش دو 
بجنورد به ادرس بجنورد خیابان فردوسی نبش کوچه شهید کماسی و به شماره 
چاپی ۱۲۵7۴3 بعلت جابجائی مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد سند مالکیت اولیه ذیل صفحه 97 دفتر املاک جلد ۴۵۵ ثبت 7۰9۵3 بنام 
نامبرده فوق صادر و تسلیم گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد 
لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد 
هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه 

اعتبار قانونی ساقط است.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

احمد اصغری شیروان رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

رونوشت آگهی حصررو راثت
آقای محمد مولودی دارای شناسنامه شماره ۲۸6۰۵۰۱9۱6بشرح 

دادخواست به کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۵3 /ش ۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی 
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده  که شادروان عبداله مولودی بشناسنامه 
۲۲63مهاباددر تاریخ۲6/۱۲/۱۴۰۰اقامتگاه دائمی خود بدردزندگی گفته ورثه 

آن مرحوم منحصر است به : ۲پسر ،یک زوجه
۱-محمدمولودی فرزندعبداله ش.ش ۲۸6۰۵۰۱9۱6 پسرمتوفی

۲-مسعودمولودی فرزندعبداله ش.ش۲۸6۰7۰۵۱39 پسرمتوفی
3- گلاله حسین پور فرزندعبداله ش.ش۲۱۵۵ زوجه متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد- ایوبی

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی راضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۱۲9۸۲63
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی راضی و ساختمان های فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 
۱۴۰۰6۰3۱۰۰۰6۰۱۱9۸9مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه آقای / 
خانم محبوب محمدپوردر ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 3۱7.۴۵ مترمربع به پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۵ اصلی واقع  زرین 
کلا علیا مازندران بخش ۱۰ ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز در روزنامه سراسری و 
محلی آگهی می گردد. درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهیتا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۱/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

علی سعادتی، سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر

۳۰- اصلی ) قریه کته پشت سفلی(
۴۰۴۶ فرعی خانم صغرا شیری برزگر و آقای علیرضا نیاز هر یک به نسبت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸.9۵ مترمربع. جهت تجمیع پلاک فوق با پلاک 
۴۰۰۴ فرعی از 3۰اصلی بخش سه می باشد. خریداری شده بلاواسطه از زینب الیاسی و 

مع الواسطه از نعمت اله خسروی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱3 – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو  نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱3 آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به  اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 

سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

شناسه آگهی: 1297770

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره   ۱۴۰۰6۰3۰9۰۰۱۰۰۲۱۸۱مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ کلاسه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲۴7 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه یک  قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسن فلاح  فرزند اصغر 
کد ملی۴3۲۲6۱۴۱۸3 صادره قزوین ششدانگ یک قطعه باغ سنتی  بمساحت 
۱67۵/9۵ متر مربع  پلاک ۵۸ فرعی از ۲۲اصلی بخش ۴ جنوب غرب قزوین  
که  از مالکیت رسمی تقی صفارها در سهم مالک متن قرار گرفته گردیده 
است  . لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ  
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱7
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۱/۲/۴

شعبان عسگری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

) آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس(

شناسه آگهی: 1304436
نظر به دستور مواد ۱و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مصوب ۱39۰/۰9/۲۰
ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گرد
 ۸7۰ فرعی از 37 اصلی واقع در قریه علویكلا بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس 
مربوط به حسنعلی جمشید نیا موسی کلایه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 3۵۲.۲۵مترمربع خریداری مع الواسطه از سلمان پاک مالکیت 

رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ساده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / كثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض ، گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارانه نند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱3 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوي تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی 
نوینی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت ، فاقد سائق تحت حنون واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۸

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای میلاد پاک منش فرزند رحمانقلی به شماره ملی ۰6۸۲۴۲676۸ 
باستناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است 
سند مالکیت ششدانگ پلاک ۴7۵۰ فرعی از ۱6۴ اصلی واقع در بخش دو 
بجنورد به ادرس بجنورد خیابان فردوسی نبش کوچه شهید کماسی و به شماره 
چاپی ۱۲۵7۴3 بعلت جابجائی مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد سند مالکیت اولیه ذیل صفحه 97 دفتر املاک جلد ۴۵۵ ثبت 7۰9۵3 بنام 
نامبرده فوق صادر و تسلیم گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد 
لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد 
هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه 

اعتبار قانونی ساقط است.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

احمد اصغری شیروان رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

رونوشت آگهی حصررو راثت
آقای محمد مولودی دارای شناسنامه شماره ۲۸6۰۵۰۱9۱6بشرح 

دادخواست به کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۵3 /ش ۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی 
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده  که شادروان عبداله مولودی بشناسنامه 
۲۲63مهاباددر تاریخ۲6/۱۲/۱۴۰۰اقامتگاه دائمی خود بدردزندگی گفته ورثه 

آن مرحوم منحصر است به : ۲پسر ،یک زوجه
۱-محمدمولودی فرزندعبداله ش.ش ۲۸6۰۵۰۱9۱6 پسرمتوفی

۲-مسعودمولودی فرزندعبداله ش.ش۲۸6۰7۰۵۱39 پسرمتوفی
3- گلاله حسین پور فرزندعبداله ش.ش۲۱۵۵ زوجه متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد- ایوبی

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی راضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۱۲9۸۲63
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی راضی و ساختمان های فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 
۱۴۰۰6۰3۱۰۰۰6۰۱۱9۸9مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه آقای / 
خانم محبوب محمدپوردر ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 3۱7.۴۵ مترمربع به پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۵ اصلی واقع  زرین 
کلا علیا مازندران بخش ۱۰ ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز در روزنامه سراسری و 
محلی آگهی می گردد. درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهیتا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۱/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

علی سعادتی، سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر

۳۰- اصلی ) قریه کته پشت سفلی(
۴۰۴۶ فرعی خانم صغرا شیری برزگر و آقای علیرضا نیاز هر یک به نسبت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸.9۵ مترمربع. جهت تجمیع پلاک فوق با پلاک 
۴۰۰۴ فرعی از 3۰اصلی بخش سه می باشد. خریداری شده بلاواسطه از زینب الیاسی و 

مع الواسطه از نعمت اله خسروی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱3 – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو  نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱3 آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به  اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 

سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

شناسه آگهی: 1297770

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره   ۱۴۰۰6۰3۰9۰۰۱۰۰۲۱۸۱مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ کلاسه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲۴7 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه یک  قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسن فلاح  فرزند اصغر 
کد ملی۴3۲۲6۱۴۱۸3 صادره قزوین ششدانگ یک قطعه باغ سنتی  بمساحت 
۱67۵/9۵ متر مربع  پلاک ۵۸ فرعی از ۲۲اصلی بخش ۴ جنوب غرب قزوین  
که  از مالکیت رسمی تقی صفارها در سهم مالک متن قرار گرفته گردیده 
است  . لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ  
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱7
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۱/۲/۴

شعبان عسگری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

روزنامه اقتصادسرآمد 
انعکاس دهنده انتقادات 

پیشنهادات و اظهارات 
مردمی است.با ما تماس 
بگیرید یا نقطه نظرتان را 
پیامک کنید تا با شما تماس 
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